
令 和 ５ 年 ８ 月 ２ 日 

 

関 係 者 各 位 

 

 

地域交流牧場全国連絡会 

会長  加茂 太郎  

 

 

 

令和５年度の全国研修会について（ご案内） 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より本会の事業推進に多大なるご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件について、上記研修会を別添のとおり開催いたしますので、

ご案内をさせていただきます。 

皆さまお誘いあわせの上、ぜひご参加ください。 

なお、参加を希望される場合は、「様式１」により８月３１日（木）までにお

申し込みをいただきますようお願い申し上げます。 

                                 謹白 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ご連絡・お問合せ先 

地域交流牧場全国連絡会 事務局 / 星井 

一般社団法人中央酪農会議 業務部内 

〒101-0044  東京都千代田区鍛冶町 2-6-1 堀内ビルディング 4Ｆ 

TEL:03-6688-9841  FAX:03-6681-5295  E-mail: koubokuren@churaku.jp 

  

tel:03-6688-9841

